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SITUATIA PROGRAMELOR DE DEZVOLTARE LOCALA SI A PROIECTELOR DE INFRASTRUCTURA CARE NECESITA
COFINANTARE LOCAL

Denumire Stadiut de implementare Perioada | Parteneri Valoare protect mii lei
g:rul - ::tloci ati In Total proiect Din care cofinantare/contributie locala :
SF PT Contract | impleme | cadrul !
; : : ntare programu |
::‘:;:::mat ;t:;::%t;?fat 1 ::;cnu;;ela ui"c;g Valoarea din | Valoarea Cofinantare Din care : i
de... data de... contractul de | din locala (%} |
finantare contractut Val. Plati Plati solicitari |
de efectuat | efectuat | 2011
executie (%) ein 2009 | ein 2010 |
1 2 3 4 5 ] 7 8 9 10 11 12 13 |
1.Programe de i
dezvoltare locala ce
necesita sustinere
financiara
Eficientizare iluminat stradal _ _ Nr.70t/ 84 luni - - 1.643 100 162 452 600
15.01.2008
Extindere alimentare ee _ 2007 - 12 luni _ 90 - 100 18 _ 90
str.Liliac —_—
Extindere alimentare ee . 2007 .= 12 luni - 365 s 100 385
EstEst Il :
Extindere retea de gaze In grija In grija o 10 ani - In grija In grija 348 500
naturale operatorului operatorului operatorului operatorului )
Reabilitare si modernizare - pachet Nr.22134/ | 36 luni o - 1.122 _ e 150 - 80C
drum DC34 15.12.2008
RK acoperis SC 6 o s - & luni _ _ s 100 - . o 200
RK acoperis SC 2 _ _ _ 6 luni _ _ _ 100 _ _ - 200
Hala atelier mecanic auto _ 2010 _ 8 luni _ _ _ 100 _ _ _ 375
GSIA
2.Proiecte de
infrastructura ce
necesita cofinantare
locala
Spital municipal Fetesti 150 - - - . = — s -
paturi — utilitati - - - 2010- 300
7 2011
Reabilitare dispensar TBC 24 luni 50C




Casa verde - producerea

10.06.2009

energiei termice cu resurse licitatie 12 luni 1693 licitatie 20 460 75 151

regenerabile Spital + Sc. 1 :

Infiintare Parcul Soarelui 2009 . - 12 luni _ Depus spre _ 20 75 & 380
evaluare

3.0.G. nr. 7/2006

Reabilitarea retelei de apa
Fetesti oras ~Buliga

12.05.2006

21.12.2006

Nr. 15266 /
28.08.2007

2.455

1.932

14 385

332

247

100

4.H.G. nr. 577/1897

5.Programul national de
dezvoltare a
infrastructurii
educationale

Campus scolar Liceul
Teoretic Fetesti

Documentatie
pentru
adaptarea la
teren

Nr, 18001
/03.10.2007

Nr.21022/
28.11.2008

12 luni

19.470

15,790

1001

14.875

8.Proiecte finantate din
fonduri structurale

Reabilitarea si modemizarea
sistemului de alimentare cu
apa si de canalizare...

Ministeru
Mediului
TAHAL

Ministerul
Mediului
TAHAL

Operator-

48 luni

826.903

licitatie

1,77 14.631

499

Program de instruire someri
« masuri active idei
inovative »

24 luni 2*

2113

05 1000

10

Modernizarea drumurilor de
exploatatie agricola — masura
125 (FEADR)**

24 luni

Investitii in modernizarea
capacitatilor de productie a
energiei regenerabile (POS)™

2010

24 luni

Grupul local de actiune al
zonei piscicole Br. Borcea —
POP-

Cerere de
finantare

8 funi 12*

10.74 16

Reabilitare strazi in mun.
Fetesti, Finantare prin
Programut 10.000Km drumuiri
de ionteres judetean si
drumuri de interes local

*) SC Stepping Stone Solution SRL - Lider
Primaria Municipiului Fetesti — partener 1
SC Synthesis Management Consult - partener 2
*) documentatii depuse pentru a fi evaluate in vederea finantarii

Aug 2010

PRIMAR,
Ing. Gheopghg CATRINOIU

- 71.000 lei
- 10.000 lei

- 26218 lei

36 luni

GAL: Primaria Municipiului Fetesti -lider — parteneri: Organizatia pentru copii si adulti cu nevoi speciale ,, Trebuie”

Depus in
vederea
finantari

filiala Fetesti Primaria comunei Stelnica, Asociatia ,Daruieste-ti inima®,SC primera Grup SRL,8C MB Electric SRL,
Primaria Bordusani , SC SPM Gaz SRL, Camera de Comert , Industrie si Agricuttura iL, SC Pescarul MotoacaSRL,

Grupul de producatori piscicoli Stelnica — Fetesti, Bordusanu Mariana-Cabinet individual contabil, Aurelia Radoi.

Intocmit,
Ing. Lminita llie




